Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 7 мая 2007 г. N 107-п "О создании комиссии по вопросам кадастровой оценки земли" (с изменениями и дополнениями) (утратило силу)
[bookmark: _GoBack]
В связи с проведением актуализации государственной кадастровой оценки земельных участков, расположенных на территории Златоустовского городского округа, и необходимостью согласования кадастровой оценки земельных участков, полученной в результате проведенной работы по актуализации кадастровой оценки, и иных вопросов по кадастровой оценке земельных участков, постановляю:

1. Создать комиссию по вопросам кадастровой оценки земельных участков в составе:
Семенова М.В.     - заместитель  Главы Златоустовского городского округа,
                    руководитель  МУ  "Комитет  по  управлению имуществом
                    Златоустовского   городского   округа",  председатель
                    комиссии
Бабунова С.В.     - первый   заместитель   руководителя  МУ  "Комитет  по
                    управлению   имуществом   Златоустовского  городского
                    округа", заместитель председателя комиссии

                             Члены комиссии:

Горбунова В.Б.   - начальник   экономического   управления  администрации
                   Златоустовского городского округа
Царькова Т.Н.    - руководитель  финансового  управления  Златоустовского
                   городского округа
Крапива А.Ю.     - начальник   Территориального  отдела  N  8  Управления
                   Роснедвижимости    по    Челябинской    области    (по
                   согласованию)
Карнаухов А.Г.   - начальник  Инспекции  федеральной налоговой службы (по
                   согласованию)
Литягина Н.И.    - начальник  Златоустовского  отдела Главного управления
                   федеральной   регистрационной  службы  по  Челябинской
                   области (по согласованию)
Тарасов А.Н.     - начальник   Златоустовского   отделения   Челябинского
                   филиала ФГУП "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"
Вязников К.Г.    - руководитель  Златоустовского  филиала  -  отдела  ФГУ
                   Кадастровая   палата   по   Челябинской   области  (по
                   согласованию)
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по бюджетно-финансовым вопросам - руководителя финансового управления Златоустовского городского округа.

Д.П. Мигашкин